
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과
정책: 하천관리
단위: 소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 4,075,267 2,451,767 1,623,500

국             33,723 5,723 28,000

특            700,000 0 700,000

도            405,016 401,416 3,600

시          2,936,528 2,044,628 891,900

하천관리 1,702,000 810,500 891,500

특            700,000 0 700,000

도            113,000 113,000 0

시            889,000 697,500 191,500

소하천정비 1,465,000 573,500 891,500

특            700,000 0 700,000

시            765,000 573,500 191,500

소하천 정비 1,293,500 402,000 891,500

특            700,000 0 700,000

시            593,500 402,000 191,500

401 시설비및부대비 1,293,500 402,000 891,500

특            700,000 0 700,000

시            593,500 402,000 191,500

01 시설비 1,290,000 400,000 890,000

  ○소하천정비(성립전)             1,100,000            400,000          700,000  경정 1,100,000,000원

특            700,000 0 700,000

시            400,000 400,000 0

  ○미불용지보상금               190,000                  0          190,000  190,000,000원

03 시설부대비 3,500 2,000 1,500

  ○소하천정비                 3,500              2,000            1,500  경정3,500,000원

재해 및 재난복구능력강화 2,085,247 1,353,247 732,000

국             33,723 5,723 28,000

도            292,016 288,416 3,600

시          1,759,508 1,059,108 700,400

완벽한 재난예방체계구축 1,825,180 1,149,080 676,100

국              4,641 4,641 0

도            287,639 287,639 0

시          1,532,900 856,800 676,100

재난예방홍보 12,500 10,000 2,500

도              7,000 7,000 0

시              5,500 3,000 2,500

201 일반운영비 12,500 10,000 2,500

도              7,000 7,000 0

시              5,500 3,000 2,500

01 사무관리비 12,500 10,000 2,500

  ○풍수해저감계획 신문공고료 등                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

빗물펌프장 운영 1,066,540 392,940 673,600

401 시설비및부대비 803,600 130,000 673,600

01 시설비 803,600 130,000 673,600

- 1 -



부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 완벽한 재난예방체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○빗물펌프장 예비용 수중펌프 구입
              673,600                  0          673,600      42,100,000원*16대

내실있는 민방위교육훈련 145,667 89,767 55,900

국             29,082 1,082 28,000

도              4,377 777 3,600

시            112,208 87,908 24,300

민방위경보시설관리 75,900 20,000 55,900

국             28,000 0 28,000

도              3,600 0 3,600

시             44,300 20,000 24,300

401 시설비및부대비 75,900 20,000 55,900

국             28,000 0 28,000

도              3,600 0 3,600

시             44,300 20,000 24,300

01 시설비 75,900 20,000 55,900

  ○노후 무선앰프 교체                     0             20,000         △20,000

  ○민방위대피시설 리모델링                35,900                  0           35,900

  ○접경지역 민방위경보시설 확충                40,000                  0           40,000

  경정0원

  35,900,000원

  40,000,000원

국             28,000 0 28,000

도              3,600 0 3,600

시              8,400 0 8,400
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